АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2022                                           с. Усть-Бакчар                                       №  61
	«О  рассмотрении протеста прокурора Чаинского района от 23.08.2022 № 20-2022 на  постановление Администрации  сельского поселения от 25.08.2016 № 95 « Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление гражданам земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским ( фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности без проведения торгов »

 Рассмотрев и обсудив протест прокурора Чаинского района от 23.08.2022 № 20-2022 на  постановление Администрации  сельского поселения от 25.08.2016 № 95 « Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление гражданам земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским ( фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности без проведения торгов »

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Протест прокурора Чаинского района 23.08.2022 № 20-2022 на  постановление Администрации  сельского поселения от 25.08.2016 № 95 « Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление гражданам земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским ( фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности без проведения торгов » удовлетворить.
  2. Постановление Администрации  сельского поселения от 23.08.2022 № 20-2022 на  постановление Администрации  сельского поселения от 25.08.2016 № 95 « Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги « Предоставление гражданам земельных участков для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, дачного хозяйства, гражданам и крестьянским ( фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности без проведения торгов »

привести в соответствие с федеральным законодательством.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Усть-Бакчарского сельского поселения                                                Е.М. Пчёлкин